
 

 
Decreto parziale rettifica Commissione Valutatrice di cui al bando prot. 58546 del 21.03.2025 riguardante valutazione comparativa per titoli 
fine attribuzione incarico di collaborazione occasionale ambito progetto “Borghi del Ben-Essere” predisposto dai Comuni di Capua, Bellona, 

Camigliano, Giano Vetusto, Pastorano e Vitulazio - Componente del gruppo di lavoro Prof. Ludovico SOLIMA 

1 

 

Decreto Prot. n.                   del 01/04/2025 

Repertorio n.25/2025   

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit.   VII     Cl.   1         

Fascicolo n. 2025-VII/1.34 

Oggetto: Decreto parziale rettifica nomina Commissione Valutatrice di cui al bando prot. 58546 del 21.03.2025 riguardante 
valutazione comparativa per titoli fine attribuzione incarico di collaborazione occasionale ambito progetto “Borghi del Ben-
Essere” predisposto dai Comuni di Capua, Bellona, Camigliano, Giano Vetusto, Pastorano e Vitulazio - Componente del gruppo 
di lavoro Prof. Ludovico SOLIMA. 

Allegati n. 0  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

D.R. n. 85 del 04 febbraio 2014; 

Vista   la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto   il D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

Visto   il D. Lgs.vo 165, art. 7 co. 6, in base al quale le Pubbliche Amministrazioni possono conferire 

incarichi individuali ad esperti di provata competenza per le esigenze a cui non possono far 

fronte con il personale in servizio; 

Visto  il bando emanato con D.D. prot. 58546 del 21.03.2025; 

Visto il Decreto Direttoriale prot. 63866 dell’01.04.2025 con il quale era stata nominata la 

Commissione valutatrice così composta: 

- Prof. Ludovico SOLIMA (Presidente) 

- Prof. Mario OSSORIO (Componente) 

- Dott.ssa Filomena IZZO (Componente); 

Vista  la comunicazione dell’01.04.2025 del Prof. Ludovico SOLIMA, Presidente della Commissione, 

relativa alla sostituzione del membro della commissione sopra indicata e, nello specifico, il 

Prof. Mario OSSORIO per sopravvenuta impossibilità a partecipare ai lavori indicando come 

nuovo membro la Prof.ssa Laura CASTALDI; 

Ritenuto necessario procedere alla parziale rettifica di nomina della commissione; 

 



 

 
Decreto parziale rettifica Commissione Valutatrice di cui al bando prot. 58546 del 21.03.2025 riguardante valutazione comparativa per titoli 
fine attribuzione incarico di collaborazione occasionale ambito progetto “Borghi del Ben-Essere” predisposto dai Comuni di Capua, Bellona, 

Camigliano, Giano Vetusto, Pastorano e Vitulazio - Componente del gruppo di lavoro Prof. Ludovico SOLIMA 

2 

 

D E C R E T A 

la Commissione valutatrice per l’attribuzione di un incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del 

progetto “Borghi del Ben-Essere” di cui al già menzionato bando è così riformulata:  

- Prof. Ludovico SOLIMA (Presidente) 

- Prof.ssa Laura CASTALDI (Componente) 

- Dott.ssa Filomena IZZO (Componente). 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web del Dipartimento www.economia.unicampania.it e su quello 

dell’Ateneo www.unicampania.it .  

Capua, 01.04.2025 

                       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                 Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

       
 

 

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2025-04-01T12:07:30+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




